
      

    اقتصاد کیش -      صالح بهرامپور؛ رئیس اداره 
آموزش و پرورش جزیره کیش طی بازدید از 
تحریریه موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  
در نشستی با اعضاء هیئت تحریریه روزنامه اقتصاد 
کیش ضمن ارائه گزارشی کوتاه از برنامه های جاری 
آموزش و پرورش کیش عملکرد این نهاد مهم را بر 
اساس شاخص های تخصصی؛ مثبت و رو به جلو 
ارزیابی کرد. بهرامپور کسب رتبه اول در برگزاری 
آزمون نهایی در هر سه پایه بصورت شبه کنکور برای 
نخستین بار و رشد 88 درصدی در کسب رتبه های 
زیر 3000 در آزمون کنکور را از جمله شاخص هایی 
برشمرد که بر اساس آن می توان نتیجه گرفت 
آموزش و پرورش کیش در حال قرار گرفتن بر  ریل 
اصلی خود است که البته به گفته او نباید به آن قانع 

بود.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ صالح بهرامپور، 
رئیس اداره آموزش و پرورش جزیره کیش در بازدید 
از موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش با اعضای 

هیئت تحریریه دیدار و گفت و گو کرد.
وی در این دیدار موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد 
کیش را یار دیرین آموزش و پرورش دانست و گفت: 
این موسسه همواره و در طول سال ها کنار آموزش 
و پرورش کیش بوده و مسائل را دلسوزانه پیگیری 
کرده است و هر جایی نیاز بود به کمک ما آمده است. 
وی با بیان اینکه همواره تعامل دوسویه ای همواره 
میان آموزش و پرورش و این رسانه وجود داشته و 
انتظار داریم همچون گذشته کنار مجموعه آموزش و 
پرورش قرار داشته باشید؛ وی افزود: اگر موضوعی نیاز 
به پیگیری داشت حتما  مطرح نمائید  و انتقال دهید ، 
در اسرع وقت پیگیری خواهیم کرد و همه تلاش مان 
را بکار خواهیم بست  تا دغدغه های مردم را برطرف 
کنیم  و از شما به عنوان پل ارتباطی استفاده خواهیم کرد 
تا در مقام پاسخگویی مشکلات را بررسی و به بهترین 

شکل حل نماییم.  
وی در پاسخ به سوال خبرنگار اقتصاد کیش در ارتباط 
با مشکلات   آموزش پرورش کیش که در میان افکار 
عمومی جامعه شنیده می شود گفت: بر خلاف 
تصوراتی که ایجاد شده به نظر می رسد کمی در حق 
آموزش  و پرورش جزیره احجاف می شود. جدای 

از چالش هایی که ما قطعا به دلیل مسائل معیشتی و 
اقتصادی در سطح کلان با آن روبرو هستیم و همه 
مسائل را تحت الشعاع خود قرار داده است باید بگویم 
آموزش و پرورش جزیره در مسیری رو به جلو در 
حال حرکت است. بهرامپور به مسئله نیروی انسانی 
اشاره کرد و افزود : یکی از موارد و مشکلات اصلی 
جذب  و نگهداشت نیروی انسانی در جزیره است 
که البته مشکلات خاص خودش را دارد. وی افزود: 
خوشبختانه امسال این مسئله تا حد زیادی جبران شد 
اما برای حضور معلمان در بعضی از دروس تخصصی 
ضعف هایی وجود دارد.  بهرام پور افزود: برای برطرف 
کردن این مشکل مشوق های ویژه مثل تامین مسکن 
برای معلمان قرار داده ایم  اما چون در آمدها در سرزمین 
اصلی بهتر  است حضورشان در کیش توجیه اقتصادی 
ندارد اما بازهم برای پوشش دادن این مشکل از منطقه 
یک تهران دبیرانی جهت برگزاری کلاس ها در 
روزهای پنجشنبه و جمعه به کیش سفر می کنند که 
تدبیرموقت  خوبی است یا بر اساس سند تحول از مهر 
ماه امسال مدارس تمام وقت در 6 ساعت خدمات ارائه 
می دهند؛ باید گفت نیروی انسانی در آموزش و پرورش 
تقریبا تکمیل شده و از فضاهای آموزشی و ظرفیت های 
موجود بر اساس نیاز و در حد نرمال استفاده شده اما 

هنوز به نقطه ایده آل نرسیده ایم.

وی با تاکید بر اینکه چرخه آموزش به ریل اصلی و 
دور مناسبی بازگشته و نتایج آن هم در ارزیابی های 
تخصصی دیده می شود؛ افزود : آموزش جزیره اگر 
بر اساس شاخص های تخصصی ارزیابی شود نمره 
بالایی خواهیم گرفت. وی با اعلام این خبر که در استان 
موفق به  کسب رتبه اول در برگزاری آزمون نهایی شده 
ایم؛ گفت: امسال آزمون نهایی در هر سه پایه برگزار شد 
با این سازوکار که سوالات کشوری بود و روند تصحیح 
اوراق با نصب دوربین های مدار بسته بصورت شبه 
کنکور برگزار شد . برگه آزمون بلافاصله اسکن و در 
یک نقطه نامعلوم از کشور تصحیح می شد؛ با رعایت 
تمام این استانداردها رتبه اول را بدست آوردیم که کار 

بزرگی بود.
 مدیر آموزش و پرورش جزیره کیش گفت: از میان 750 
منطقه،  ناحیه و شهرستان کشور در رشته های مختلف 
رتبه های زیر 100 را بدست آوردیم و در رتبه های 
قبولی کنکور رتبه های زیر 3000 ما رشد 88 درصدی 
را تجربه کرد. بهرامپور ادامه داد: باید به این نکته اشاره 
کنم که دبیران ما و مجموعه آموزش و پرورش کیش 
همیشه پای کار هستند و بسیار تلاش می کنند و امروز 
آرامش خوبی در این نهاد فرهنگی جاری است که البته 
ما راضی به آن نیستیم و قطعا باید دانش آموزان کیش  به 

آن چیزی که لیاقتش را دارند برسند.

صالح بهرامپور؛ رئیس اداره  آموزش و پرورش جزیره کیش:

آموزش و پرورش جزیره  کیش در مسیری 
رو به جلو در حال حرکت است
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محمد رضا یزدان پناه 
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حضور برجسته و 
باشکوه زنان

امیدوارم روند توسعه کیش در همه ابعاد، به‌ویژه در بعد اجتماعی، با حضوری پررنگ 
و اثرگذار از بانوان گرامی جریان یابد. بی‌شک تلاش‌ها، توانمندی‌ها و نقش‌آفرینی 
بانوان در عرصه‌های مختلف، موجی از شادی، پویایی و نوید شکوهی تازه برای 
کیش به ارمغان خواهد آورد. حضور زنان در عرصه‌های اجتماعی کیش، همچون 
دیگر امور این سرزمین، باید پیشتاز، برجسته و باشکوه باشد و بماند. حضور فعال و 
الهام‌بخش بانوان نه تنها عاملی برای ارتقای سرمایه‌های اجتماعی است، بلکه جلوه‌ای 
از توانایی‌های بی‌بدیل آنان در ساختن آینده‌ای روشن‌تر و پربارتر برای این سرزمین 

است.

سازمان آگهی‌هااقتصاد کیش
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با یک تماس مشترک شوید
4442499944424999

اقتصاد کیش -    علیرغم  نارضایتی های شدید  از بیمارستان، معلوم نیست علت 
چیست سازمان منطقه آزاد کیش به این موضوع بسیار مهم رسیدگی نمی کند!

آیا موضوع درمان و سامت مردم که موضوعی حیاتی است برای سازمان اهمیتی 
ندارد؟!

در حال حاضر گفته می شود بیمارستان بدهی ۱۱۰ میلیاردی دارد . مدیریت فعلی وقتی  
تشریف آوردند ایراد بر قبلی می‌گرفتند که ۶۰ میلیارد بدهی جا گذاشته است  اکنون 
خودشان آن را رسانده اند به ۱۱۰ میلیارد همراه با نارضایتی شدید عمومی ،قهر و فراری 
دادن تعدادی پزشک خوب جزیره ، نبود و کمبود دارو حتی در مواقعی نبود محلول 
دیالیز ، نبود نظم و عدم تداوم بابت حضور پزشکان مورد نیاز چون گوش و حلق و 
بینی و نگاه تجاری به بیمار و بیمارستان ، ناهماهنگی فراوان در  کادر درمانی ، ساعتها 
معطلی بیمار در انتظار خدمات درمانی  ، بستری های بیمورد و... و ....دهها مشکلاتی 

که روز بروز بر آن افزوده می شود و آنکه متضرر می شود مردم اند !

نقد روز...

علت  چیست؟!

گزارش ویژه

جزیره کیش کاندیدای میزبانی  نخستین 
رویداد بین‌المللی انتخابی جام جهانی 

گل کوچک

رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی  اعلام  کرد:

اقتصاد کیش -    رییس فدراسیون ورزش‌های همگانی از رایزنی‌های انجام‌شده برای 
برگزاری نخستین مسابقات انتخابی جام جهانی گل کوچک در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش  این رویداد بین‌المللی با حمایت و پشتیبانی معاونت ورزش 
و تفریحات سالم شرکت عمران، آب و خدمات کیش و به همت هیات ورزش‌های 
همگانی جزیره کیش برگزار خواهد شد. جزیره کیش به عنوان یکی از قطب‌های ورزش 
همگانی کشور، با میزبانی این رقابت‌ها گامی مهم در توسعه و گسترش ورزش گل 

کوچک در سطح ملی و بین‌المللی برمی‌دارد.
به همین منظور، هیات سه‌نفره‌ای از هیات رییسه جهانی گل کوچک به ایران سفر خواهد 

کرد تا با انجام ارزیابی‌های لازم، شرایط برگزاری این رویداد در کیش را بررسی کند.
همچنین بازیکنان مطرح گل کوچک دنیا از کشورهایی مانند کلمبیا، مصر، هلند و... 
در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت که این مسئله بر اهمیت بین‌المللی این رویداد 

می‌افزاید.

رضا حاکمی معاون  امور شهری شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش؛

اقتصاد کیش -   با حکم احمد جمشیدی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش ، رضا حاکمی به عنوان سرپرست معاونت امور شهری شرکت عمران، آب و 

خدمات کیش منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  احمد جمشیدی طی حکمی ، رضا حاکمی را به عنوان 

سرپرست معاونت امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب کرد.
حاکمی سوابق مدیریتی متعددی در حوزه خدمات شهری و توسعه عمرانی دارد که 
از جمله آن می‌توان به مدیریت خدمات شهری سازمان منطقه آزاد کیش، مدیرعاملی 
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه ارس، مدیریت پشتیبانی و مدیریت شهرک‌های صنعتی 
سازمان منطقه آزاد ارس و همچنین مشاور معاونت توسعه مدیریت در آن سازمان 

اشاره کرد. 
همچنین، او در کمیسیون‌های تخصصی اقتصادی، شهرسازی، معماری و فناوری 
منطقه آزاد ارس عضویت داشته و دوره‌های متعددی در زمینه مدیریت بحران، مدیریت 

ریسک، رفتار سازمانی، مدیریت شهری و برنامه‌ریزی و کنترل پروژه گذرانده است.
سوابق متنوع و تجربیات ارزنده حاکمی نویدبخش تحول در حوزه خدمات و مدیریت 

زیرساخت‌های شهری جزیره کیش است.

 دیدارمدیر عامل منطقه آزاد کیش  با 
رئیس‌جمهور در نمایشگاه گردشگری تهران 

 

اقتصاد کیش -      محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در جریان 
هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران با مسعود پزشکیان، 

رئیس‌جمهور ایران، دیدار و خواستار حمایت ویژه دولت از مناطق آزاد شد.
به گزارش اقتصادکیش، در این دیدار که در جریان  بازدید رئیس‌جمهور از سالن 
اختصاصی کیش در نمایشگاه گردشگری برگزار شد، کبیری با اشاره به ظرفیت‌های 
منحصربه‌فرد این جزیره در حوزه گردشگری گفت:“رقبای اصلی کیش در خارج از 
ایران هستند و برای تبدیل این منطقه به قطب گردشگری کشور، نیازمند حمایت‌های 

جدی و سیاست‌گذاری‌های کارآمد هستیم.”
وی همچنین با قدردانی از حمایت‌های وزیر امور اقتصادی و دارایی، بر ضرورت تعامل 

و همراهی بیشتر دولت با مناطق آزاد تأکید کرد و افزود:
“ شدیدا نیاز است دولت نگاه حمایتی و تسهیل‌گر به مناطق آزاد داشته باشد، چرا 
که توسعه این مناطق، نه‌تنها موجب جذب گردشگران بیشتر، بلکه زمینه‌ساز افزایش 

درآمدهای ارزی و رشد اقتصادی کشور خواهد شد.”
در این دیدار، رئیس‌جمهور نیز بر اهمیت نقش مناطق آزاد در توسعه اقتصادی کشور 
تأکید کرد و قول مساعد برای پیگیری و حمایت بیشتر از این مناطق، به‌ویژه کیش، داد.

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران سه‌شنبه گذشته  با 
حضور مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران و مشارکت بیش از ۷۰۰ شرکت داخلی و 

خارجی در سالن خلیج فارس نمایشگاه بین‌المللی تهران افتتاح شد.
سازمان منطقه آزاد کیش به همراه بخش خصوصی، به‌صورت یکپارچه و در فضایی 
اختصاصی به مساحت ۱۱۰۰ متر مربع، جاذبه‌های گردشگری و فرصت‌های 

سرمایه‌گذاری این جزیره را در نمایشگاه معرفی کردند .

انتصاب سرپرست مدیریت بازرسی، 
نظارت و پاسخگویی به شکایات سازمان 

منطقه آزاد کیش

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -   محمد کبیری در حکمی سامان دریکوند را به عنوان "سرپرست 
مدیریت بازرسی، نظارت و پاسخگویی به شکایات" سازمان منطقه آزاد کیش منصوب 

کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مراسم تودیع و معارفه مدیریت بازرسی، نظارت و پاسخگویی 

به شکایات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.
محمد کبیری ضمن قدردانی از زحمات مرتضی محمدی مدیر سابق بازرسی، نظارت 
و پاسخگویی در حکم خود، خطاب به سامان دریکوندی آورده است‌ : نظر به سوابق و 
تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به سمت سرپرست مدیریت بازرسی 

و پاسخگویی به شکایت منصوب می‌شوید.
امید است با اتکا به الطاف الهی، همکاری و مساعدت همکاران و بهره‌مندی از ظرفیت 
ها و پتانسیل های سازمان در راه خدمت به کیشوندان فهیم، شایسته و عزیز موفق و 

موید باشید.
گفتنی است؛ سامان دریکوندی پیش از این بازرس اداره کار در استان لرستان بوده و سابقه 
حضور در اداره بازرسی معاونت تعاون استان لرستان و حراست شرکت نفت فلات قاره 

منطقه قشم را در کارنامه خود دارد.

امحاء بیش از ۳۴ تن محصولات 
سلامت محور غیر استاندارد در کیش 

 

اقتصاد کیش -  اداره استاندارد و نظارت بر غذا و داروی منطقه آزاد کیش اعلام کرد: ۳۴ 
تن محصولات غیراستاندارد در شش ماه گذشته در بازدید‌های مبادی ورودی کشف 

و امحاء شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، موسی حیدری گفت: با هدف نظارت بر مبادی ورودی و مراکز 
عرضه و نگهداری محصولات غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی بیش از ۲۶ تن 
محصولات غذایی و آشامیدنی و بیش از ۶ تن فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی به دلیل 

نداشتن استاندارد و ضوابط بهداشتی جمع آوری و امحاء شده است.
رئیس اداره استاندارد و نظارت برغذا و دارو منطقه آزاد کیش، گفت: ۲ تن محصولات 
آرایشی و بهداشتی قاچاق و تقلبی در یک ماه گذشته در اجرای طرح ویژه بازرسی از 
فروشگاه‌های عرضه محصولات آرایشی و بهداشتی مراکز تجاری با همکاری جامعه 

بازاریان و پلیس امنیت اقتصادی جمع آوری شد و این طرح تداوم خواهد داشت.

برگزاری دوره‌های آمادگی جسمانی 
برای آتش‌نشانان جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -  دوره آمادگی جسمانی ویژه آتش‌نشانان جزیره کیش با هدف ارتقای 
توان جسمی و عملیاتی نیروهای آتش‌نشانی طی 3 روز برگزار شد. 

به گزارش اقتصاد کیش ، پس از چند سال وقفه، دوره‌های آمادگی جسمانی ویژه 
آتش‌نشانان منطقه آزاد کیش برگزار می‌شود. این دوره‌ها که زیر نظر مدیریت بحران 
و پدافند غیرعامل اجرا می‌شود، با هدف ارتقای توان جسمی و عملیاتی نیروهای 

آتش‌نشانی طراحی شده است.
تمامی آتش‌نشانان ملزم به شرکت در این دوره‌ها هستند و باید نمره قبولی را کسب کنند. 
همچنین، طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده، این دوره‌ها از این پس سالانه دو بار برگزار خواهد 

شد تا سطح آمادگی نیروهای عملیاتی به‌طور مستمر حفظ و تقویت شود.

‌

اقتصاد کیش -    با حکم مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، سید معین هاشمی به عنوان سرپرست 
شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه کیش و عضو هیئت 

مدیره این شرکت منصوب شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری مدیرعامل این 
سازمان، طی حکمی سید معین هاشمی را به‌عنوان 
سرپرست جدید شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه 

کیش منصوب کرد.
هاشمی دارای مدرک کارشناسی ارشد کارآفرینی از 
دانشگاه تهران و از مدیران باسابقه در حوزه اقتصادی 
و مدیریتی است. او پیش از این، مدیرکل دفتر 
توانمندسازی، اصلاح ساختار و امور شرکت‌های 
سازمان خصوصی‌سازی کشور بوده و تجربیات 
گسترده‌ای در حوزه سرمایه‌گذاری، اصلاح ساختار 

اقتصادی و مدیریت شرکت‌های بزرگ دارد.
در کارنامه مدیریتی وی، مدیرکلی تعاون وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، عضویت در کارگروه 
ملی تعیین تکلیف تعاونی‌های مشکل‌دار، نمایندگی 
وزیر در انجمن مرکزی نظارت بر انتخابات تعاونی‌ها 
و اتاق‌های تعاون، نمایندگی وزیر در هیأت ماده ۹ 
پایگاه اطلاعات اشخاص حقوقی، ریاست کارگروه 

مشورتی معاونت تعاون و مشاور اقتصادی معاون امور 
تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دیده می‌شود. 
همچنین، مدیریت تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمان و معاونت مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی این استان از دیگر مسئولیت‌های وی 

بوده است.
هاشمی علاوه بر سوابق اجرایی، در حوزه علمی و 
پژوهشی نیز فعالیت‌های گسترده‌ای داشته و دارای 
مقالات و پژوهش‌های متعددی در زمینه توسعه 

اقتصادی و سرمایه‌گذاری است.

 سید معین هاشمی جایگزین میرزایی در  شرکت 
سرمایه‌گذاری و توسعه کیش شد 

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛


